

روسای محترم دانشگاه‌های کشور

موضوع: فراخوان برای انجام پروژه‌های تحقیقاتی - نامه شماره ۲

با سلام و احترام،

پیرو نامه شماره ۱۴۰۰/۱۹۹۰۰/۱۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۹ در خصوص اعلام فهرست پروژه‌های تحقیقاتی موسسه در سال ۱۴۰۰، به استحضار می‌رساند با توجه به درخواست بسیار زیاد اساتید محترم دانشگاه‌های کشور جهت تمدید مهلت فراخوان و همچنین عدم دسترسی مستقیم اساتید محترم به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و تقارن روزهای پایانی مهلت ارسال پیشنهادات در سامانه با تعطیلی دانشگاه‌ها به دلیل برگزاری کنکور سراسری سال ۱۴۰۰، مهلت ارائه پیشنهادات تا روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۲ تمدید گردید. لذا خواهشمند است موارد ذیل در ارسال پیشنهادات مورد توجه قرار گیرد:

۱. فهرست بروز شده پروژه‌ها در جدول شماره ۱ ارائه شده است. ضمناً RFP هر پروژه به پیوست این نامه (پیوست شماره ۱) ارسال شده و در سایت موسسه به آدرس اینترنتی www.wri.ac.ir نیز بارگذاری شده است.
۲. پیشنهاد پروژه می‌بایست در قالب ارائه شده در پیوست شماره ۲ تنظیم شده و همراه با نامه پوششی معاون پژوهشی دانشگاه خطاب به معاون پژوهشی موسسه به آدرس ایمیل research@wri.ac.ir (جهت سهولت و تسریع در ارسال پیشنهادات) ارسال گردد. جهت اطمینان از دریافت پیشنهاد توسط موسسه با شماره تماس ۰۲۱-۷۷۰۰۰۹۱۵ تماس حاصل شود. بدیهی در صورت انتخاب پیشنهاد پروژه توسط کمیته تخصصی ارزیابی موسسه، قرارداد پروژه با معاونت پژوهشی دانشگاه منعقد خواهد شد.
۳. پس از اتمام مهلت ارسال پیشنهادات (۱۴۰۰/۰۵/۰۲)، ابتدا کلیه موارد دریافتی برای هر پروژه توسط کمیته تخصصی ارزیابی مربوطه بررسی می‌گردد. سپس سه پیشنهاد (پیشنهادات منتخب) با توجه به شاخص‌های فنی، انتخاب شده و در نهایت پس از برگزاری جلسات با تیم‌های کارشناسی معرفی شده در پیشنهادات منتخب (جهت تدقیق شرح خدمات و حق الزحمه انجام پروژه) و در نظر گرفتن حق الزحمه‌های درخواستی، پیشنهادیه برتر انتخاب خواهد شد. شایان ذکر آنکه این فرآیند، طی مدت دو هفته انجام می‌گردد.
۴. در صورت مشابهت پیشنهادات منتخب از نظر کیفی و حق الزحمه، پیشنهادیه دانشگاهی که با موسسه تفاهم‌نامه همکاری دارد، ارجحیت داده خواهد شد.
۵. با عنایت به الزامات قانونی مبنی بر افشای کلیه قراردادها در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت، قرارداد پروژه از طریق این سامانه به دانشگاه ارجاع خواهد شد. لذا مقتضی است هماهنگی‌های لازم در این خصوص جهت تسریع در انعقاد قرارداد پروژه‌ها صورت پذیرد.
۶. با توجه به فرآیند فوق‌الذکر، در صورت ارسال پیشنهادیه برای پروژه‌های اشاره شده در جدول شماره ۱ قبل از تاریخ این نامه، مقتضی است از طریق فرآیند اشاره شده در بند ۲ پیشنهادیه مجدداً برای موسسه ارسال گردد.

<< #پژوهش_آب_ایران_پایدار >>

جدول شماره ۱: عناوین پروژه‌های پژوهشی و تحقیقاتی مؤسسه تحقیقات آب در سال ۱۴۰۰

ردیف	عنوان پروژه
۱	پیاده‌سازی سامانه ملی حسابداری آب در سطح حوضه‌های آبریز درجه دو کشور (مطالعه پایلوت: حوضه آبریز طشک- بختگان)
۲	تدوین نقشه راه مطالعات سازگاری کشور با شرایط کم‌آبی
۳	موانع اجتماعی اجرایی شدن طرح‌های سازگاری با کم‌آبی
۴	بررسی ابعاد و چالش‌های تحویل حجمی آب به بخش کشاورزی
۵	تدوین نقشه راه مطالعات منابع آب مرزی و مشترک
۶	مدل‌سازی کیفی مخازن سدهای کشور (مطالعه موردی)
۷	امکان‌سنجی تعیین مناطق ورود آلاینده به رودخانه‌ها با استفاده از تصاویر ماهواره‌ای
۸	ارزیابی اثرات تغییر اقلیم و نوسانات اقلیمی در افزایش و کاهش سطح آب دریای خزر
۹	ارزیابی چشمه‌های آب شیرین در منطقه ساحلی شمال خلیج فارس (بوشهر): پتانسیل، منشأ و بهره‌برداری
۱۰	بررسی چالش‌های دفع پساب‌های خروجی آب‌شیرین‌کن‌ها در سواحل (سواحل جنوبی و شمالی کشور)

محمد رضا کاویانپور
 رئیس مؤسسه



<< #پژوهش_آب_ایران_پایدار >>